京極町ふるさと納税寄附金申込書

年  月  日

京 極 町 長  様

ふりがな  電 話 番 号

氏 名
Ｆ Ａ Ｘ

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

住 所

〒

私は、京極町へ下記のとおり寄附をしたいので申し込みます。

寄附金 額 金            円

１．寄附金の使途

水資源等環境保全事業

２．納付の方法  ※該当する箇所にチェックを入れてください。

□ 郵便局払込取扱票 払込用紙を後日お送りします。 ※手数料無料

□ 現金書留 下記【送付先】までお送りください。 ※手数料はご負担ください

□ 自治体窓口 京極町役場総務課窓口にてお支払いください。

 ※クレジット納付を希望される方は、インターネット「ふるさとチョイス」からお申し込みください。

本申込書の提出は不要です。（https://www.furusato-tax.jp/japan/tax_form/01399）

３．返礼品の選択

返 礼 品 名

□ 返礼品を辞退する ※お受け取りを希望されない方のみチェックを入れてください。

４．寄附金税額控除に係る申告特例（ワンストップ特例）申請書の要望

□ 要望しない

□ 要望する
※「生年月日」「性別」を記入してください。

生年月日（     年   月   日）   □ 男性 □ 女性

５．氏名等の公表について

町広報紙・ホームページでの氏名、住所（市町村名まで）、寄附金額等の公表について

□ 公表してよい □ 公表しない

６．京極町へのご意見・メッセージなど（ご自由にお書きください）

【送付先】〒044-0101北海道虻田郡京極町字京極 527番地 京極町役場 総務課ふるさと納税担当

電話 0136-42-2111  FAX 0136-42-3155  Ｅメール furusato@town-kyogoku.jp